
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Rilevato che il Consiglio Comunale, vista la determinazione dirigenziale n. 645 del 23.11.2004 di 

annullamento del bando di gara per la concessione del servizio di accertamento e riscossione dell'imposta 

comunale sulla pubblicità, diritto pubbliche affissioni, tassa occupazione suolo pubblico temporanea e 

permanente nonchè il servizio di riscossione della TARSU giornaliera, con proprio atto n. 70 del 22.12.2004, che 

si da per integralmente riportato, ha deliberato di assumere direttamente il servizio sopra citato con decorrenza 

dal prossimo 1.1.2005;

Dato atto che la citata delibera consiliare, per assicurare la continuità del servizio con efficienza ed efficacia 

e per evitare disservizi all'utenza,ha stabilito di affidare incarichi di collaborazione al personale che  prestava 

servizio presso la sede della concessionaria;



Vista la deliberazione dirigenziale n. 718 del 30.12.2005 con la quale  sono stati fissati gli obbiettivi e le 

modalità di espletamento degli incarichi ai tre  collaboratori Sig. Piu Alessandro, Sig. Cucchi Gianluca e Sig.ra 

Arcangeli Sara, per la gestione del servizio, stabilendo altresì il relativo compenso forfetario mensile;

Dato atto che nella sopracitata delibera  veniva prevista la possibilità di erogare un ulteriore compenso 

forfettario di euro 8.808 complessivi, da destinare alla remunerazione di un maggiore impegno profuso dagli 

incaricati ed in proporzione al soddisfacente raggiungimento degli obiettivi dati, da liquidare in due quote 

semestrali, di cui il 40% entro il primo semestre ed il 60% alla fine del  secondo semestre, agli incaricati negli 

importi complessivi che seguono:

                 Arcangeli Sara   Euro 2.280

                 Cucchi Gianluca  Euro 3.290

                 Piu Alessandro   Euro 3.238

          Accertato che tali obiettivi nel primo semestre sono stati

pienamente raggiunti attraverso un maggior impegno in termini di ore, senza alcuna necessità di sostituzioni 

attraverso personale esterno per assenza degli incaricati, con particolare riferimento all'addetto

alle affissioni, e che il servizio è stato svolto con soddisfazione degli utenti e del committente;

                          D E T E R M I N A  

1) di liquidare agli incaricati le seguenti somme:

            Arcangeli Sara   Euro   912,00  (40% di Euro 2.280)

            Cucchi Gianluca  Euro 1.316,00  (40% di Euro 3.290)

            Piu Alessandro   Euro 1.295,20  (40% di EURO 3.238)

2) di imputare  la spesa di Euro 10.654 come segue :

- quanto  a euro 8.808 per compensi agli interessati, sul cap. 

  730.002 "Incarichi professionali, consulenze e altre prestazioni di 

  servizio" del bilancio 2005 - impegno nr.1126 sub 1

- quanto  a euro 1.846 sul cap.730.002 "Incarichi professionali,

  consulenze e altre prestazioni di   servizio" del bilancio 2005  

  per contributi: Euro 1057 oneri INPS, Euro 749 oneri Irap ,

  Euro 40 per oneri Inail; impegno nr.1126 sub 2

         

3) di dare atto che il saldo al termine del secondo semestre verrà liquidato senza la necessità di adottare  un 

ulteriore atto, previa presentazione di nota e dichiarazione del dirigente sul grado  di raggiungimento 

dell'obiettivo;

4) - di individuare nella persona del Dirigente di Settore   il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 



_____________________________________________________________________

DEL31760/ASD-DEL     Determina D. n. 425 del 15.07.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


